
Odgovor na vprašanje št. 3, Datum objave: 28.9.2012, 12:38 
 
PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 
prosimo za detajle iz popisa del in sicer. 
 
ZAKLJUČNA DELA popis nadstrešek 
 
- 09 005 
- 09 006 
- 09 007  
 
ter sheme oken in vrat. 
 
ZAKLJUČNA DELA popis oder  
 
- 07 004 
- 07 006 
 
ODGOVOR: 
Na spletni strani občine Kanal ob Soči (pod razpisno dokumentacijo) je objavljen odgovor na 
vprašanja št. 3, 4 in 5 - priponka: dozidava odra_detajli.pdf 
 
 
 
 
Odgovor na vprašanje št. 4, Datum objave: 28.9.2012, 12:39 
 
PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 
Spoštovani, 
 
Zanima me iz kakšnega materiala so okna pri popisu del Oder pri zaključnih delih ( 07 005 in 
07 006 )  
 
ODGOVOR: 
Na spletni strani občine Kanal ob Soči (pod razpisno dokumentacijo) je objavljen odgovor na 
vprašanja št. 3, 4 in 5 - priponka: dozidava odra_detajli.pdf 
 
 
 
 
Odgovor na vprašanje št. 5, Datum objave: 28.9.2012, 12:39 
 
PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 
Zanima me kakšna je ograja? ali je barvana ( katera barva ) ali je cinkana? 
 
ODGOVOR: 
Na spletni strani občine Kanal ob Soči (pod razpisno dokumentacijo) je objavljen odgovor na 
vprašanja št. 3, 4 in 5 - priponka: dozidava odra_detajli.pdf 


